[image: image1.png]

	Ч+ВАШ  РЕСПУБЛИКИ

Ё/РП, РАЙОНЕ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	Ё/РП, РАЙОН ПУЁЛ+Х/

ЙЫШ+НУ

13 марта 2006     103 №

 Ё\рп. хули

	ГЛАВА

ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 марта 2006     №103

г. Цивильск

Об утверждении государственного

приемочного акта.

В целях регистрации акта приемки в эксплуатацию законченного строительством объекта

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

Утвердить акт приемки в эксплуатацию законченного строительством продовольственного магазина, расположенного по адресу: ЧР, Цивильский район,  д. Камайкасы, ул. Широкая, дом № 49, оформленного на частного предпринимателя Макарова Евгения Леонидовича.

И.о. главы Цивильского района                                             Т.В. Тюленева

Начальник управления строительства,

дорожного и ЖКХ администрации

Цивильского района

                                                В.А. Патшин

«_____» ________________ 2006г.

 Управделами администрации

Цивильского района

                                                 Г.Н. Солоденова

«_____» ________________ 2006г.

Начальник юридического

отдела  администрации

Цивильского района

                                                И.Г. Юнусов

«____» _________________ 2006г.